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NJOFTIME FITUESI PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 
MARRËVESHJEN KUADËR 

 
1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “M.LEZHA” shpk NUIS J76504013C&ERALD shpk me 

NUIS J74517205P, me adresë “Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, 
zona kadastrale8592 , Shkoder, Shkoder dhe me adresë Nikel, Qereke, rruga Nacionale Tirane, 
Fushe Kruje, km 13, ndertese private 1 kateshe, zona kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30, 
Qereke, Kruje 

 
2. Operatori Ekonomik “ERZENI/SH” shpk, NUIS J66902027T, me adrese Shkoder, Lagjja 

Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591 
 

* * * 
Procedura e prokurimit:  Tender iKufizuar (nëkuadërtëprocesittërindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-96163-05-21-2021 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Mobilimi me paisje dhe orendi i objekteve arsimore të dëmtuara 

nga tërmeti ” 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike80 datë 24 Maj 2021. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  x oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët. 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 
ofruara (në fazën e parë të procedurës së përshpejtuar, referuar DST operatorët nuk dorëzojnë 
ofertë): 
 
1 Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “M.LEZHA” 

shpk&ERALDshpk 
___________________________________________ 

 NUISJ76504013C 
J74517205P 

 Emriiplotëishoqërisë  numrii NIPT-it  
    
2 OperatoriEkonomik“BUNA” shpk 

______________________________________________ 
 NUIS J61826501C 

 Emriiplotëishoqërisë  numrii NIPT-it  
    
3 OperatoriEkonomik“ELDA VL” shpk 

______________________________________________ 
 NUIS K67106202W 

 Emriiplotëishoqërisë  numrii NIPT-it  
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4 Operatori Ekonomik “ERZENI/SH “ SHPK  NUIS J66902027T 
 _____________________________________________ 

Emriiplotëishoqërisë 
 numrii NIPT-it  

    
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
1 OperatoriEkonomik“BUNA” shpk 

___________________________________________ 
 NUIS J61826501C 

 Emriiplotëishoqërisë  numrii NIPT-it  
    
2 OperatoriEkonomik“ELDA VL” shpk 

______________________________________________ 
 NUIS K67106202W 

 Emriiplotëishoqërisë  numrii NIPT-it  
    
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1-OperatoriEkonomik“BUNA” shpk 
Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “Buna” shpk, ka 
paraqitur në sistemin elektronik vetëm nje formular oferte të paplotësuar. Ky fakt i konstatuar u 
regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të ofertave. 
 
Mungesa e dokumentacionit ligjor, ekonomik dhe teknik u konfirmua nga të gjithë anëtarët e 
Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 92, të 
LigjitNr. 162/2020, “Për Prokurimin Publik”, si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, 
datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar), Kreu VII, Neni 66, 

pika 3, Akti Normativ nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave të fatkeqësive natyrore”, 

Neni 42, KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit 
 
2. OperatoriEkonomik “ELDA VL” shpk 
Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “Elda Vl” shpk, ka 
paraqitur në sistemin elektronik vetëm nje ekstrat të thjeshë, shkarkuar nga QKB. Ky fakt i 
konstatuar u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të ofertave. 

 
Mungesa e dokumentacionit ligjor, ekonomik dhe teknik u konfirmua nga të gjithë anëtarët e 
Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 92, të 
LigjitNr. 162/2020, “Për Prokurimin Publik”, si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, 
datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar), Kreu VII, Neni 66, 

pika 3, Akti Normativ nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave të fatkeqësive natyrore”, 

Neni 42, KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 
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1 Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “M.LEZHA” 

shpk&”ERALD”shpk 

___________________________________________ 

 NUISJ76504013C&J74517205P 

 Emriiplotëishoqërisë  numrii NIPT-it  
 
 

    
2 Operatori Ekonomik “ERZENI/SH “ SHPK  NUIS J66902027T 
 _____________________________________________ 

Emriiplotëishoqërisë 
 numrii NIPT-it  

    
    

   
Shënim: Referuar VKM nr.199, datë 04.03.2020 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes 
kuadër dhe të kontratës për procesin e rindërtimit”, ndryshuar me VKM nr.225 datw 12.04.2021, 

kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, nuk është me pikë. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkia Tiranë, Adresa Sheshi “Skenderbeje”, nr. 

1001, Tirane, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi, duke paraqitur 
dokumentacionin e tenderit të paraqitur në sistem elektronik, origjinal ose fotokopje të noterizuar 
për lidhjen e draftmarrëveshjes kuadër 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.06.2021 
 
Ankesa: ka ose jo: JO 
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